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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 

ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА 
УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.163 од 26.11.2013 година 

 

Член 1 
Во Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни 

води  („Службен весник на Република Македонија“ број 68/2004, 28/2006, 
103/2008, 17/11 и 54/11), членот 41 се менува и гласи: 

„Против решението на инспекторите од членот 36 од овој закон може да се 
поднесе жалба во рок од осум дена до Државната комисија за одлучување во 
управна постапка и постапка од работен однос во  втор степен. 

Жалбата од ставот 1 на овој член не го одлага извршувањето на решението.“ 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија", а ќе започне да се применува од 1 мај 2014 

година. 


